
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 19.01.201119.01.2011

19.1.2011 23:59:59 - 19.1.2011 6:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

138926032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Staňkov, Staňkov II, Husova 474/0 Jednalo se o nehodu osobního a nákladního vozidla. 
Událost se obešla bez zranění.

19.1.2011 7:08:03

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

138949032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Masarykova Zaslán samostatný článek.19.1.2011 12:22:50

Stanice Domažlice(L), Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

138978032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Trhanov, Trhanov 11 Jednalo se o zahoření trámu ve střeše u komína. Hasiči 
odstranili izolaci a místo prolili vodou. Škoda činí 5 tisíc 
korun.

19.1.2011 22:29:32

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

138979032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Klatovy II, Plzeňská 634 Vyproštění osoby ze zaseknutého výtahu.19.1.2011 23:58:10

Stanice Klatovy(L)  

Plzeň-jihOkres

138973032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Plzeň-jih, Nepomuk Jednotka vyjela k železničnímu přejezdu, kde se nacházela 
žena bez známek života. Místo převzala jednotka SŽDC.

19.1.2011 20:40:31

SŽDC Plzeň, Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

138927032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město Požár ohlásilo čidlo EPS. Žádné známky požáru nebyly 
nalezeny.

19.1.2011 7:16:29

Stanice Plzeň Střed  

138942032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Jablonského 
2125/47

Jednotka vnikla oknem do bytu, odkud se ozývalo volání o 
pomoc. Místo převzala PČR.

19.1.2011 10:56:00

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

138945032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Folmavská Jednalo se o nehodu osobního a nákladního vozidla. Na 
místě již zasahovala ZZS. Hasiči vyprostili jednu osobu za 
havarovaného autmobilu a předali ji do péče lékaře. 
Událost převzala PČR.

19.1.2011 11:57:04

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

maresovaTisk: Přihlášen:20.1.2011 9:51 1 3Strana /



138948032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Lesní 1079/54 Jednotka vyjela k otevření bytu. Dveře byly po příjezdu 
hasičů na místo už otevřené a pacientku uvnitř měla v péči 
ZZS.

19.1.2011 12:17:56

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

138971032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Studentská Jednalo se o nehodu osobního vozidla, které narazilo do 
sloupu veřejného osvětlení. Hasiči vyprostili z vozu řidiče a 
předali ho do péče ZZS.

19.1.2011 19:16:44

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

138975032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Karlovarská Jednalo se o náraz osobního vozidla do sloupu veřejného 
osvětlení. Při nehodě se zranily tři osoby, které už měla v 
péči ZZS.  Jednotka odstranila uniklé provozní kapaliny a 
usměrňovala v místě dopravu.

19.1.2011 21:18:19

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

138950032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Pivovarská Odstranění uvolněných tašek na střeše, které poškodil 
padající sníh.

19.1.2011 12:58:04

Stanice Plasy  

138964032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Heřmanova Huť, Horní Sekyřany, Revoluční 49 Čerpání vody.19.1.2011 16:38:12

Heřmanova Huť © AMDS, SMS  

138969032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Ledce, Ledce Jednotka vyjela k nehodě dvou osobních automobilů, při 
které se zranily dvě osoby. Zraněným poskytli hasiči 
předlékařskou pomoc a po příjezdu ZZS předali do péče 
lékaře. Po zadokumentování události PČR odstranila 
jednotka následky střetu.

19.1.2011 17:57:33

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

138970032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov, Finské domky 361 Čerpání vody.19.1.2011 18:53:08

Kaznějov AMDS, SMS, ©  

RokycanyOkres

138965032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Svojkovice, Svojkovice 63 Požár odpadu ve sklepě. Beze škody.19.1.2011 16:39:20

Stanice Rokycany, Holoubkov © SMS, AMDS Policie ČR

138972032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Litohlavy, Litohlavy Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které skončilo 
na boku. Řidič se dostal ven před příjezdem jednotky. 
Lékař konstatoval, že muž je bez zranění. Po vyšetření 
události PČR převrátila jednotka vůz zpět na kola a odtáhla 
mimo komunikaci.

19.1.2011 19:29:02

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.1.2011 23:59:5919.1.2011 6:00:00

19.01.2011 - 19.01.2011

maresovaTisk: Přihlášen:20.1.2011 9:51 2 3Strana /



138931032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Svojšín Jednalo se o nefunkční komín, kvůli němuž s vracel kouř 
zpět do místnosti. Hasiči vyčistili topeniště a komín 
zkontrolovali. 

19.1.2011 7:46:22

SŽDC Plzeň  

138946032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Bor, Skviřín 60 Čerpání zatopeného sklepa.19.1.2011 12:01:28

Bor SMS,©,AMDS  

138959032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Částkov, Pernolec Čerpání vody ze sklepa.19.1.2011 14:49:16

Částkov SMS  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

11

0

4

2

0 0

0

5

5000

SUMÁŘ 20Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.1.2011 23:59:5919.1.2011 6:00:00

19.01.2011 - 19.01.2011

maresovaTisk: Přihlášen:20.1.2011 9:51 3 3Strana /


